Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de outubro de 2021.

Ofício n° 546/2021

Ref.: Indicação n° 244/2021
Vereadores: Dr. Denis Eduardo Machado, Luis Carlos
Cordeiro da Silva e Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 13 de outubro de 2021 e transcrito no Ofício n°
555/2021, de 14 de outubro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam a implantação
do sistema de leitura e impressão simultâneos das contas de á^ua dos imóveis do
nosso Município, encaminhamos ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Taquaritinga - SAAET, para que avalie a possibilidade de atendimento do pedido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vano^riei/Jose Marrsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br